
Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – funzionario Ufficio VI 
Marco Vetturino – funzionario Ufficio VI 

Email: supplenzeata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

 

 

AVVISO: Rettifica esito operazioni di conferimento incarico a tempo determinato profilo AA  

 

PREMESSO che, in data odierna, con nota prot. n. 14929, si è proceduto alla pubblicazione 

dell’elenco dei nominativi interessati dal conferimento degli incarichi a tempo determinato, per i profili 

di AA, AT e CR, in ordine di graduatoria e in ragione delle domande pervenute; 

CONSIDERATO che, con le note prot. n. 14553 del 16.10.2023 e n. 14604 del 17.10.2023, è stata 

disposta l’eliminazione delle sedi I.C. 68 RODINO' (NAIC8C800B) e I.S. - ITAS - L. SC. - "E. DI 

SAVOIA" (NAIS021006), in ragione della loro indisponibilità;  

PRESO ATTO che le suddette sedi sono, invece, risultate disponibili per il conferimento degli 

incarichi di supplenza, verosimilmente a causa di un mancato recepimento da parte del sistema 

informatico della disposta cancellazione; 

RITENUTO, pertanto, necessario apportare, in autotutela, modifiche al bollettino pubblicato con prot. 

n. 14929 del 24.10.2023, in relazione alla posizione dei candidati di seguito indicati:  

PROCEDURA PROF. PT. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

ASSEGNAZIONE SEDE PREC. 

CCNI 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 46,8 DONNARUMMA ANNUNZIATA 19/05/1985 NAIC8E900C - NA - I.C. 12 

FOSCOLO-OBERDAN 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 42,6 GAUDINO SALVATORE 30/07/1991 NAIC8GS00V - NA - I.C. 

MADONNA ASSUNTA 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 38,3 PALMA LUIGI 02/09/1993 MANCA SEDE  

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 39,35 DELLO IACONO LEOPOLDO 14/01/1993 NAMM41400B - DIANO -

POZZUOLI- 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 38,6 FABBOZZI LUISA 02/02/1985 NAIC86500Q - M. DI PROCIDA - 

I.C. VESPUCCI 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 25,1 CICALA VERONICA 12/07/1988 MANCA SEDE  

 

DISPONE 

Art. 1) All’elenco dei nominativi interessati dal conferimento degli incarichi a tempo determinato, per 

il profilo di AA, pubblicato con nota prot. n. 14929 del 24.10.2023, sono apportate le modifiche di 

seguito indicate: 

 

 

mailto:supplenzeata.na@istruzione.it


Responsabili del procedimento:  

Davide Arcopinto – funzionario Ufficio VI 

Simone Menna – funzionario Ufficio VI 
Marco Vetturino – funzionario Ufficio VI 

Email: supplenzeata.na@istruzione.it  

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito  

Ufficio Scolastico Regionale per la campania  

Ufficio VI – Ambito Territoriale di Napoli 

 

PROCEDURA PROF. PT. COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

ASSEGNAZIONE SEDE PREC. 

CCNI 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 46,8 DONNARUMMA ANNUNZIATA 19/05/1985 NAIC8E900C - NA - I.C. 12 

FOSCOLO-OBERDAN 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 42,6 GAUDINO SALVATORE 30/07/1991 NAIC8GS00V - NA - I.C. 

MADONNA ASSUNTA 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 38,3 PALMA LUIGI 02/09/1993 MANCA SEDE  

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 39,35 DELLO IACONO LEOPOLDO 14/01/1993 NAMM41400B - DIANO -

POZZUOLI- 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 38,6 FABBOZZI LUISA 02/02/1985 NAIC86500Q - M. DI PROCIDA - 

I.C. VESPUCCI 

 

GRADUATORIA 

PERMANENTE 

AA 25,1 CICALA VERONICA 12/07/1988 MANCA SEDE  

 

Art. 2) Per tutti i destinatari di incarico la presa di servizio è fissata per il giorno 25.10.2023; 

Art. 3) Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo secondo le modalità ed i termini di cui 

alla nota prot. n. 14929 del 24.10.2023. 

 

 

                                                                                                 IL DIRIGENTE                             

                                                                                                  Luisa Franzese 
                                                                                       F.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa 

 

mailto:supplenzeata.na@istruzione.it

		2023-10-24T15:38:21+0000
	FRANZESE LUISA


		2023-10-24T17:40:52+0200
	protocollo




